CLUBS AFFILIESal'A.F.delaF.R.B.T.T.
Saison 2024-2025 : Bruxelles-Brabant Wallon

Indice

CLUBS

ADRESSE

BBWO015

ALPA SCHAERBEEK
WOLUWE

P. Genie Erwin @& 0495/36.09.46 erwin.genie@gmail.com

S. Vassart Quentin & 0471/78.13.50 guentin-v@outlook.com

T. Goffin Frédéric @ 0475/20.34.23 fredgoffin@gmail.com

L1. Crossing tribune nord — Rue Ernest Renan 33-35 1030 Bruxelles & Néant.

BBWO034

SET-JET FLEUR BLEUE

P. Alexander Nathalie @& 0477/35.83.46 nath.alexanderl4@gmail.com
. Bossut Michel @ 0474/22.94.33 setjetfleurbleuebbw034@gmail.com
. Destin Cathy @& 0477/53.11.08 bebe 601@hotmail.com

. Complexe Sportif de Jette : Av. du Comté de Jette, 3 1090 Bruxelles

@ Néant.

BBW118

R.E.P. NIVELLOISE

. Jacob Philippe @ 067/49.09.12 pjacobl00@gmail.com

. Schoonenbergh Charles @ 0477/20.83.26  charlysm27@hotmail.com
. Denis Bruno @& 0495/79.70.59 br.v.denis@gmail.com

. Rue des Heures Claires, 46 1400 Nivelles & Néant

BBW123

CTT LIMAL-WAVRE

. Toussaint Sabine & 0483/04.36.02 sabinereneel13@gmail.com
. Dumortier Francis @ 0494/69.49.82 secretariat@cttliwa.be
Desneux Pierre @ 0496/57.25.51 tresorier@cttliwa.be

. Hall des Sports de Limal, Rue Ch. Jaumotte, 156 1300 Limal

@ Néant

BBW134

ARCENCIELCTT

. Baus Fabrice @& 0474/71.39.35 fabrice.baus@telenet.be

. Rodriguez Alberto @& 0477/23.50.94  secretariataecO@gmail.com

. Vandecasteele Jonathan @& 0479/44.27.13 jo.vdc@hotmail.com

. Bassin Olympique de Molenbeek, Rue Van Kalck, 93 1080 Bruxelles

& 02/410.50.30

BBW145

MUPPETS T.T.
AUDERGHEM

. Permentier Olivier @ 0478/44.07.74 olivier.permentier@chirec.be

. Scholer Frédéric @ 0486/83.46.23 frederic.scholer@gmail.com

. Gits Alain @ 0473/93.69.93 alain.gits@scarlet.be

. Centre Sportif d'Auderghem, Chée de Wavre, 1690 1160 Bruxelles @ 02/672.24.21

BBW147

CTT ROYAL 1865

. Nachtergal Laurent @& 0474/90.62.01  In.royal1865.TT@hotmail.com

. Conil Nicolas @& 0479/90.62.01  lolon@skynet.be

. Roy Corentin @& 0483/36.45.56 corentinroy@msn.com

. Royal Sport Nautique de Bruxelles, Chée de Vilvorde, 170 1120 Bruxelles @& 02/268.12.36

BBW155

ROYALE PALETTE
D’ACIER CLABECQ

. Jenquin Jacques @& 067/63.64.77 - 0499/31.20.45 jenquin.jacques@gmail.com

. Collard Brigitte @& 02/355.26.45 - 0476/23.15.35  brigitte-collard@hotmail.com
George Henri ‘@& 0497/60.21.98 georgehenri3108@gmail.com

. Salle André Menu, Allée des Sports 9 1480 Tubize @ 0494/14.19.33

BBW165

LOGIS AUDERGHEM

. Eyckmans Eric @& 0475/63.15.36 eric.eyckmans@Ilogis-auderghem.be
. Claes Marina @ 0470/90.10.65 marina.claes@Ilogis-auderghem.be
. Derbaix Bruno @ 0479/80.77.65 bruno.derbaix@gmail.com

. Centre Sportif d'Auderghem, Chée de Wavre, 1690 1160 Bruxelles

@ 02/672.24.21

BBW179

C.T.T. BRAINE
L'ALLEUD

. Haulotte Jonathan Z& 0486/29.82.49 j.haulotte@outlook.com

. Wauthoz Gilles & 0475/67.83.00 g.wauthoz@gmail.com

Delvaux Vanessa @& 0473/24.28.47 vanessa.delvaux1979@gmail.com
. CTT Braine, Rue du Ménil, 45 1420 Braine I'Alleud

BBW190

CTT SAFRAN

. Framhout Jean-Pierre @& 0475/35.62.57 jean-pierre.framhout@pandora.be
. Podevyn Jacques @ 0498/59.67.18 jacquespodevyn9@gmail.com

. Herrmanns Freddy @ 0475/60.33.30 freddy.hermanns@gmail.com
A.S.C.T.R.: Av. Du Marathon, 1 1020 Bruxelles

BBW194

CTT LAHULPE
RIXENSART

. Gresse Nicolas @& 0498/94.84.52 nicgresse@gmail.com

. Polet Madeleine @ 0499/60.10.05 madpolet@gmail.com

T. Gigantelli André Z& 0488/38.32.50 gigantelli.andre@gmail.com

L1. Complexe sportif de Rixensart, Av. de Clermont Tonnerre 26a 1330 Rixensart
L2. Hall Omnisport Rue Général de Gaulle, 53 1310 La Hulpe @& 02/633.33.30
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BBW205

T.T. ZENITH BRUSSELS

P. Mathy David & 0489/06.94.14  david.mathy@hotmail.com

S. Duhaut Bernard @ 0479/12.48.48 bernard.duhaut@gmail.com

T. Foeun Pierre ‘& 0476/25.55.67 foeun@hotmail.com

L. Centre sportif de St Gilles, Rue de Russie, 41 (1" étage) 1060 Bruxelles @& Néant

BBW?214

CTT OTTIGNIES -
BLOCRY

P. Pauwels Olivier @ 0493/56.21.00 olpauwels@outlook.com

S. Patiny Manon @ 0499/61.77.65 m.patiny@gmail.com

T. Herpigny Gilles @& 0485/11.42.76 rpigi@hotmail.com

L1. Centre Sportif J. Demeester, Rue de I'Invasion, 80 1340 Ottignies @ 010/41.58.54

BBW?223

ROYAL CTT MONT ST
GUIBERT

P. Régibeau André @& 0496/74.47.69 regibeau@skynet.be

S. Corbisier Emmanuel @0479/20.09.96 emmanuel.corbisier@bnpparisbasfortis.com
T. Villers christiane @ 010/65.84.05 chrisvillers49@gmail.com

L. Rue des Hayeffes, 30 1435 Mont-St-Guibert

BBW?264

CHARLES QUINT TT

P. Caestecker Guillaume @ 0497/55.86.16 guillaume.caestecker@outlook.be
S. Martin Loic @ 0472/08.10.72 loic.martin.1999@gmail.com

T. Denis Baptiste @ 0491/22.81.92 denis.baptiste253@gmail.com

L. A.S.C.T.R. : Av. du Marathon, 1 1020 Bruxelles @ Néant.

BBW289

TT PERWEZ

P. Thirion Philippe & 0473/29.54.12 thirionphil75@yahoo.fr

S. Buret Louis @ 0474/11.45.06 louisb270799@gmail.com

T. Semal Pascal & 0476/43.60.89 sem.sprl@skynet.be

L. Centre Sportif, Rue du Preshytere, 5 1360 Thorembais-les-Béguines (Perwez)
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BBW291

PP WITTERZEE

P. Mureau Jean-Michel @ 0499/18.03.88 jm.mureau@gmail.com

S. Reginster Jean-Francois @ 02/387.18.03 — 0478/40.02.04  jf.reginster@gmail.com
T. Van Roy Pol & 0478/38.61.18 ppwitterzee.tresorier@gmail.com

L. Salle Omnisport, Rue René Francg, 7 1428 Lillois

BBW299

CTT HAMME-
MILLE 6V

P. Paulis Sacha & 0473/94.87.86 sacha.paulis@ctthamme-mille.be

S. Moncousin Marc @ 0486/39.62.54 marc.moncousin@ctthamme-mille.be
T. Klepper Florian @ 0491/05.31.85 florian.klepper@ctthammemille.be
L1. Hall Omnisports, Chsée de Wavre, 99 1390 Grez-Doiceau

L2. Salle des fétes, Rue A. Goemans, 20 1320 Hamme-Mille

BBW307

PALETTE RY TERNEL

P. Valdes Carrera José & 0491/50.95.51  jvaldes@sodilis.be

S. Detry Jean-Luc @& 0486/02.38.97  ryternelsecretaire@gmail.com
T. Deltour Sophie @ 0496/56.5470 fsdeltour@sodilis.be

L. Sport’Ittre — Rue de Samme, 20-22 — 1460 lIttre

BBW315

C.T.T. LE MOULIN

P. Delattre Pascal @& 0477/54.25.13  delattrepascal1962@gmail.com
S. Kaiser Jean-Yves @& 0479/99.58.55  jy.kaiser@gmail.com

T. Abrassart Jacqueline @ 0497/78.15.93 jabrassart@hotmail.be

L1. MJC Le Moulin — Rue du Relais, 23 — 1370 Zetrud Lumay

L2. Plaine de la Gadale — Hall des sports (Salle Poly) — 1370 Jodoigne

BBW319

PIRANHATT
WATERLOO

P. Janssens Valentin @ 0478/21.59.30 valjanssens95@live.fr

S. Ceyssens Jacques @ 0478/45.31.89  jacques.ceyssens@skynet.be

T. Simon Christophe @ 0479/19.35.22 c.simon1011@gmail.com

L. Hall Omnisport, Rue T. Delbar 33/6 1410 Waterloo - Label Palette I’ ARGENT

BBW321

EVEIL

P. Vermeiren Bart @ 0485/89.47.39  bartvermeiren@hotmail.com

S. Saint Remi Jacques & 0494/05.12.83 jacques_saintremi@hotmail.com
T. Cambron Laurent @ 0484/94.92.07 l.cambron@infoproconseil.be

L. Centre Sportif d'Auderghem, Chée de Wavre, 1690 1160 Bruxelles

BBW323

SMASH EVERE

P. Van Gucht Patrick @ 0495/48.04.90 pitchpat@hotmail.com

S. Fontenelle Patrick @ 0473/42.36.97 patl17font@gmail.com

T. De Crauwer Marcel @ 0475/66.49.22 marcel.decrauwer@skynet.be
L1. Complexe Sportif d'Evere, Av.des Anciens Combattants 1140 Bruxelles

BBW326

GREMLINS 90
FOREST

P. Mazy Jean-Luc @& 0484/29.59.81 jeanluc.mazy@Iaposte.net
S. Florin Christophe @& 0478/11.38.50 florscal402@gmail.com
T. Tesei lvano @& 0499/36.09.23 ivano@hotmail.be

L. Ecole De Puzzel, Rue de Fierlant 35 1190 Bruxelles

BBW338

CTT FONTENY-
GENAPPE

P. Lateur Raphaél @ 0473/81.77.24 rlateur@hotmail.com

S. Bosgaerd Eric @ 0494/15.31.20 eb1474@gmail.com

T. Patte Benoit @ 0473/98.63.46 lacoste094@hotgmail.com
L1. Salle Gossiaux, Avenue des Combattants, 94 1470 Bousval
L2. Rue Couture-Mathy, 5 1470 Genappe & Néant

& Néant

BBW345

AS BEAUCHAMP

P. Vanderbeken Thierry @& 0476/50.57.80 vanderbeken.th@me.com
S. Georges Daniel @ 0474/51.93.70 nvanbeneden2008@gmail.com
T. Miroir Bernard ‘@& 0495/23.13.28 bernard.miroir@skynet.be
. AS Beauchamp Place de la Constellation, 3 1300 Limal @ 010/40.16.13

BBW347

CTT UCCLE PING

. Van Langendonckt Michel @& 02/538.20.04 ninavlg@hotmail.com

. Van Langendonckt Anne @& 0475/34.02.62 anne_vanlang@hotmail.com
. Galloy Anne & 0475/80.68.53 anne.galloy@skynet.be

. Salle Stroobant, Av. Paul Stroobant, 43 1180 Bruxelles

BBW348

CTT PALETTE BLEUE

. Baufays Tanguy @ 0476/33.70.38 baufaystanguy@outlook.com
. Olivier Jean-Louis @& 0473/86.03.86 jlolivier63@gmail.com

. Rue de la Libération, 25 1440 Braine-le-Chateau

BBW349

CTT TUBIZE

. Coolens Alain & ctt.tubize@gmail.com

. Gomez Pereira Jessica @& 0475/40.61.70 gomezjessica-13@hotmail.com
. Coolens Cindy @& 0479/33.36.55 cindy.coolens@hotmail.be

. Salle des mérites (niveau 1), Allée des Sports 9 1480 Tubize

BBW350

CTT TOURINNES

L
P
S
T
L
P
S
T. Baufayt Jonathan @& 0471/37.91.18 jonathan.baufayts@hotmail.fr
L
P
S
T
L
P

. Van Laere Pieter-Paul @& 0470/80.85.32 pp.vanlaere@gmail.com
S. Melardy Charley @ 0471/28.52.35 secretariat@ctttourinnes.be
T. Van Laere Paul @& tresorier@ctttourinnes.be
L. Centre sportif de Walhain, Rue Chapelle Ste Anne 14 1457 Walhain
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